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Oggetto: RSU — Liste presentate FLC Veneto

Totale diviso per comparti

Scuola pubblica SEDI
statale

Belluno
Padova
Rovigo
Treviso
Venezia
Verona
Vicenza
Veneto

Padova
Venezia
Verona
Veneto

Padova
Treviso
Venezia
Veneto

AFAM SEDI
Conservatori

Padova
Rovigo
Treviso
Venezia
Verona
Vicenza
Veneto

AFAM
Accademia
Venezia
Veneto

Breve commento

2015
Liste presentate

2015
Liste presentate

2015
Liste presentate

Liste presentate

2015
Liste presentate

%
presentate

94,73 %
92,72 %
100,00%
92,38 %

95,91 %

100,00%
93.16 %
95,07 %

%
presentate

presentate

presentate

100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
85,71%

%
presentate

86,04%
90,55%
100,00%
82,50%
98,32%
98,33%
92,59%
92,43%

100 %
50%

0
100 %
100 %
100 %

71,42 %

Elezioni 2012 Elezioni 2006
% presentate % presentate

Comparto Scuola : il dato finale , & migliorato del 2.64 % a livello regionale
Comparto AFAM ( conservatori ): il dato finale , € migliorato del 14,29% a livello regionale




Comparto AFAM (‘accademia): il dato finale , conferma il 100% delle liste presentate a livello regionale
Comparto Universita : il dato finale , conferma il 100% delle liste presentate a livello regionale
Comparto Ricerca : il dato finale , conferma il 100% delle liste presentate a livello regionale

Totale diviso per province

Totale delle sedi utili per PROVINCIA dove
FLC ‘ era possibile presentare una lista per le RSU
Conservatori Accademia
38

Belluno
Padova
Rovigo
Treviso
Venezia 1
Verona
Vicenza
Veneto 1

Totale delle sedi utili per PROVINCIA dove Sedi
FLC e stata presentata una lista per le RSU FLC Veneto
S | Uni ita Ri AFAM AFAM 0,

Belluno 36 su(38) [ 94,73%
Padova 1 4 107 su(116) [} 92,24%
Rovigo 35 su(35) 100%
Treviso 1 99 su(107) [} 92,52%
Venezia 2 4 1 su (106) I 96,22%
Verona 1 su (110) f 100%
Vicenza su (117) 1 94,01%
Veneto 4 9 1 su (630)] 95,07%

Per la Segreteria Generale Regionale
Salvatore Mazza




